АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» ноября  2016 года №  238

Об утверждении  Положения о  порядке
предоставления права  на  размещение
нестационарных торговых  объектов
на территории муниципального образования
Мельниковского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка   Правительства Ленинградской области №22 от 18.08.2016г, Уставом МО Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положение о порядке предоставления права
на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение Ленинградской области Приозерского муниципального района Ленинградской области( Приложение №  1).
2.Утвердить  состав  комиссии по вопросам размещения НТО на территории МО Мельниковского сельского поселения Приозерского  муниципального района  Ленинградской области ( Приложение № 2).
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в течение 3 рабочих дней на официальном сайте администрации муниципального образования  Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области  Ленинградской области в сети «Интернет».
 4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   администрации МО
Мельниковское сельское поселение  	А.М.Скороделов

Ватина Г.В.8(81379)91-167

Разослано: дело-2, прокуратура-1, сектор по торговле и предпринимательской деятельности-1,сайт администрации, ЛЕНОБЛИНФОРМ  -1.
[bookmark: _GoBack]